
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2021 M. VASARIO 15 D. ĮSAKYMO NR. A-166 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO
SAVIVALDYBĖS ATNAUJINAMO UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO

KOORDINAVIMO KOMANDOS SUDARYMO“ PAKEITIMO

Nr. 
Šiauliai

  Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  18  straipsnio  1
dalimi,

p a k e i č i u  Šiaulių miesto savivaldybės Atnaujinamo ugdymo turinio įgyvendinimo
koordinavimo  komandą,  sudarytą  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos  direktoriaus
2021  m.  vasario  15  d.  įsakymu  Nr.  A-166  „Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  atnaujinamo
ugdymo turinio įgyvendinimo koordinavimo komandos sudarymo“:

pirmininkė – Živilė Nakčiūnienė, Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Švietimo
skyriaus patarėja;

koordinatorė – Rasa Stankuvienė, Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Švietimo
skyriaus vyriausioji specialistė;

narės:
Lijana Giedraitienė, Šiaulių sanatorinės mokyklos direktorė,
Jūratė Kiškienė, Šiaulių profesinio rengimo centro Gimnazijos skyriaus vedėja, Buitinių

paslaugų skyriaus metodininkė,
Skaidra  Mockevičienė,  Šiaulių  „Santarvės“  gimnazijos  direktoriaus  pavaduotoja

ugdymui,
Jolanta Lembertienė, Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo centro metodininkė,
Ingrida Mazrimienė, Šiaulių Medelyno progimnazijos direktorė,
Loreta Tamulaitienė, Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazijos direktorė,
Janina Urnikienė, Šiaulių miesto Pedagoginės psichologinės tarnybos direktorė.
Šis  įsakymas  ne  vėliau  kaip  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  įteikimo  dienos  gali  būti

skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos
skyriui adresu: Dvaro g. 81, Šiauliai,  arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet
kuriuose šio teismo rūmuose.

Administracijos direktorius                                                     Antanas Bartulis

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2021-06-02 Nr. A-899


	
	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRAcijos
	direktorius

